
gO L:Ct¢

Tb ', ' "" Ý
m , í.; · g

Wt" R:,Ů'

POLICEJNÍ PREZ1D1UM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka PP pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

Po t

č.j. PPR-l0640-72/Čj-2019-990640 Praha 28,11,2019
Početlistů: 2
DS

TOYOTA TSUSHO Praha s.r.o.,
Obchodní 105

Čestlice 251 70
IČO 45801924

,,Rámcová dohoda na dodávky automobilů osobních do těžkého terénu na období 2019-2021"
- objednávka č. l

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. Ill a ČI. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /2/ a /3/ rámcové
dohody č.j. PPR-l0640-5 l/Čj-2019-990640 objednáváme:

28 ks automobilů osobních do těžkého terénu Toyota Land Cruiser LC 150.

v celkové částce 47 322 688,- KČ včetně DPH

s termínem plnění do 200 dnů od doručení objednávky.

,=',M

=

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
16041Praha6



Rozdělovník budoucích dodávek:

Krajská ředitelství Policie Počet v ks Kč včetně DPH
Jihočeského krqje 2 3 380 192,-
Plzeňského krqj' 2 3 380 192,-
Karlovarského krqje 2 3 380 192,-
Ústeckého krqj' 3 5 070 288,-
Libereckého krqje 2 3 380 192,-
Královéhradeckého krqj' 2 3 380 192,-
Pardubického krqje 2 3 380 192,-
Jihomoravského krqj' 2 " 3 380 192,-
Olomouckého mi' 2 3 380 192,-
Moravskoslezského k'qje 3 5 070 288,-
Zlínského krqj' 2 3 380 192,-
SLZ (ŔSCP) 4 6 760 384,-
CELKEM 28 47 322 688,-

Specifikace veřejných dodavatelů s kontaktními údaji a Čísla registrací, která musí být uvedena na
fakturách Váni bude písemně dodatečně doručena.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
centrální zadavatel.

Je připuštěno dílčí plnění.

Žádáme Vás o doručení potvrzení objednávky datovou schránkou.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejnůch zakázek

Policejního preziäia ČR

Tímto akceptujeme zaslanou objednávku:

Datum a podpis oprávněné osoby,

2

- .- . ,_::' '

MINISTERSVC VNITRA CR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6


